关于第十二届全国大学生电子商务“创新、
创意及创业”挑战赛宁夏职业技术学院

校级选拔赛决赛通知
各院系：

根据《第十二届全国大学生电子商务“创新、创意及创

业”挑战赛竞赛规则》要求，现将校级选拔赛决赛相关事宜

通知如下：

一、校级决赛路演

时间：2022 年 4 月 8 日下午 2:00

地点：竟智楼一楼精品课录播教室

作品形式：进入校级决赛的项目团队需要准备好《商业

计划书》（纸质版及电子版），5分钟演示PPT，以及其他能

展示项目成果的资料和实物等。

答辩要求：（1）各参赛团队答辩时，不能由非本团队人

员代替答辩。（2）每个团队答辩时间共为 8 分钟，其中团队

陈述时间为 5 分钟，提问与回答时间为 3 分钟。赛场工作人

员在比赛过程中应该明示“倒计时一分钟”和“时间到”，

评委和参赛选手均不得拖延时间。

评审程序：校赛决赛在公开的环境下进行，决赛采取现

场路演的形式进行，赛事均实施相关者回避制度。决赛拟邀

请具有丰富电子商务理论和实践经验的专家到场指导、评审，

根据竞赛评分细则进行评议，决议出校赛奖项。区赛晋级项

目，按照校赛决赛分数排名由高到低依次推荐。

二、校级决赛资料提交

进入校级决赛的项目团队需要准备好《商业计划书》（纸

质版）5份、《商业计划书》（电子版-PDF格式）及路演PPT，

（电子版商业计划书及PPT命名格式统一为：项目ID号+项目

名称）。项目计划书内页必须有《参赛团队承诺与说明书》、

《团队高校指导老师承诺书》（由官网下载，项目成员和指

导教师亲笔签名）。

各院系安排一名负责教师，统一收集整理电子版作品及

纸质版作品，并于2022年4月6日17:00前发送电子版作品至

邮箱1072168230@qq.com，纸质版本交至竞贤楼二楼创新创

业学院办公室，未按时提交视为弃赛。

三、联系方式

1.请晋级校赛决赛的项目团队指导老师及负责人务必

加入“宁职第十二届三创赛校赛群”，后续相关通知将在群

内发布。

2.具体上报材料联系人：张悦

联系电话：0951-5568511。

3.大赛组委会办公室联系人：刘智伟

联系电话：0951-5568501

4.联系地址：学校竞贤楼二楼创新创业学院办公室

创新创业学院

2022 年 3 月 31 日